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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 8330/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : QORI HALIMATUL HIDAYAH, S.Pd., M.Kom.
No. Dosen / NIP : 8330 / 223080967
NIDN / NIDK : 0310079501
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. BHAYANGKARA GG LEMBANG RT 003 RW 002, PAKUJAYA, SERPONG UTARA, KOTA TANGERANG SELATAN
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF415 Data Warehouse 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 CIE409 Internet of Things 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 CSF415 Data Warehouse 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 CIE617 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 CIS202 Analisis Kebutuhan Informasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872

12/08/24, 13.09 Surat Tugas Dosen Mengajar
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Nama Mata Kuliah : Data Warehouse Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)

Kode MK dan Kelas : CSF415 KJ003

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R312(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 57 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Mar 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 46 Intro Tatap Muka Intro Selesai

2/1 Kamis, 28
Mar 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 45 DW
Architecture

Tatap Muka DW Architecture Selesai

3/1 Kamis, 4 Apr
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 46 Data
Warehouse
Development
Phase

Tatap Muka Data Warehouse
Development
Phase

Selesai

4/1 Kamis, 25
Apr 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 50 Data Quality
on Data
Warehouse
Development
Phase

Tatap Muka Data Quality on
Data Warehouse
Development
Phase

Selesai

5/1 Kamis, 2 Mei
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 51 Data
Warehouse
Framework
with Data
Quality
Consideration

Tatap Muka Data Warehouse
Framework with
Data Quality
Consideration

Selesai

6/1 Jumat, 17
Mei 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 35 kp pert ke 6
tgl 9 mei
2024

Tatap Muka kp pert ke 6 tgl
9 mei 2024

Selesai

7/1 Kamis, 16
Mei 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 49 Conceptual
Design

Tatap Muka Conceptual
Design

Selesai

8/1 Kamis, 6 Jun
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 49 Logical
Design

Tatap Muka Logical Design Selesai

9/1 Kamis, 13
Jun 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 49 ETL (Extract
Tranform
Loading)

Tatap Muka ETL (Extract
Tranform
Loading)

Selesai

10/1 Kamis, 20
Jun 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 48 Physical
Design

Tatap Muka Physical Design Selesai

11/1 Kamis, 27
Jun 2024

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.

Teori 46 Manfaat Data
Warehouse

Tatap Muka Manfaat Data
Warehouse

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

13/08/24, 16.20 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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10:00 -
12:30

Ruang :
R312(H)

12/1 Kamis, 4 Jul
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 40 Contoh
Kasus
Implementasi
Data
Warehose

Tatap Muka Contoh Kasus
Implementasi
Data Warehose

Selesai

13/1 Kamis, 11 Jul
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 46 Penggunaan
Pentaho
untuk
Otomasi ETL

Tatap Muka Penggunaan
Pentaho untuk
Otomasi ETL

Pembangunan
data
warehouse

Selesai

14/1 Kamis, 18 Jul
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang :
R312(H)

Teori 51 Presentasi
dan Studi
Kasus

Tatap Muka Presentasi dan
Studi Kasus

Selesai

13/08/24, 16.20 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CSF415 Kelas : KJ003 Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd.,
M.Kom.

Matakuliah : Data Warehouse  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 30 % 20 % 35 % Angka Huruf

1 20200801158 Muhammad Farhan Risqi 78,57 60 80 60 66,79 2,70 B-
2 20200801209 Noval Rizky Ramadhan 100 60 65 60 67 2,70 B-
3 20200803079 Eric Armando 100 88 95 80 88,4 4,00 A
4 20200803114 Luh Gede Mirah Semarandhanu 100 80 75 80 82 4,00 A
5 20210801145 Fauzi. R 92,86 60 80 60 68,93 3,00 B
6 20210801172 Rayhan Achmad 92,86 60 70 65 68,68 3,00 B
7 20210801175 Kelvin 100 60 60 60 66 2,70 B-
8 20210801185 Immanuel Rivaldi S 100 60 80 60 70 3,00 B
9 20210801212 Jabar Eka Prasetya 92,86 60 60 63 65,98 2,70 B-

10 20210801224 Muhammad Ghifari Muzaki 85,71 60 85 60 68,86 3,00 B
11 20210801282 Muhammad Juve Thariq Al Aziz 85,71 60 65 60 64,86 2,30 C+
12 20210801283 Willy 100 88 80 80 85,4 4,00 A
13 20210803056 Dewi Nur Wijayanti 100 82 85 85 86,35 4,00 A
14 20210803092 Audry Safrina Zahra 100 78 75 80 81,4 4,00 A
15 20220801032 Arini Rahayu 100 80 80 80 83 4,00 A
16 20220801070 Sharly Fricilia Desita Saroinsong 100 85 80 85 86,25 4,00 A
17 20220801099 Muhammad Daffa Fadhilah Shaldy 100 70 80 78 79,3 3,70 A-
18 20220801149 Savana Onenov Irzal 92,86 80 75 78 80,23 4,00 A
19 20220801163 Ramses Wariston Siahaan 100 79 80 80 82,7 4,00 A
20 20220801164 Malik Maulana Abdillah 100 75 65 78 77,8 3,70 A-
21 20220801185 Dennis Yegar Galedio 100 79 70 80 80,7 4,00 A
22 20220801204 Helmeira Putri Addiesty 100 79 80 80 82,7 4,00 A
23 20220801255 Bagus Akbar Fadillah 85,71 75 65 80 76,36 3,30 B+
24 20220801274 Muhammad Sakha Al Gazali 100 75 65 80 78,5 3,70 A-
25 20220801276 Pratama Chandra Kusuma 100 79 70 78 80 4,00 A
26 20220801277 Naldi Pradipta 100 75 85 80 82,5 4,00 A
27 20220801281 Enrique Sutarno Hadinoto 85,71 80 85 80 81,86 4,00 A
28 20220801331 Shakil Mardhika Azhar 100 80 70 80 81 4,00 A
29 20220803016 Gilbran Purnama 64,29 50 60 36,64 0,00 E
30 20220803017 Nova Febriyanti 100 60 60 70 69,5 3,00 B
31 20220803018 Ricky Andhika Putra 50 50 70 36,5 0,00 E
32 20220803027 Astrit Yuliyanti 100 60 80 70 73,5 3,00 B
33 20220803030 Deval Alessandro 92,86 60 80 70 72,43 3,00 B
34 20220803039 Mohammad Azizur Rohman 85,71 50 70 0 41,86 0,00 E
35 20220803040 Ferdiaz Rifqi Prasida 78,57 60 70 0 43,79 0,00 E
36 20220803043 Nisda Ramadanti 92,86 50 60 75 67,18 2,70 B-
37 20220803046 Abdul Razak Soamole 100 80 65 70 76,5 3,30 B+
38 20220803048 Dava Mulia Agung Noviandra 92,86 60 70 70 70,43 3,00 B
39 20220803053 Leonardo Kullit 100 87 90 80 87,1 4,00 A
40 20220803056 Syifa Hanifah Tiara Putri 92,86 70 80 70 75,43 3,30 B+
41 20220803057 Nugra Al-rafi Andikaputra 100 65 70 70 73 3,00 B
42 20220803058 Aditya Rizki Pratama 92,86 60 70 70 70,43 3,00 B
43 20220803063 Andiva Putra Pranata 92,86 60 70 70 70,43 3,00 B
44 20220803069 Badrus Salam 100 60 60 70 69,5 3,00 B
45 20220803077 Ismail Mubaroq 100 60 80 70 73,5 3,00 B
46 20220803079 Angren Grisela Ang 92,86 82 80 85 84,28 4,00 A

12/08/24, 12.34 Nilai Akhir
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CSF415 Kelas : KJ003 Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd.,
M.Kom.

Matakuliah : Data Warehouse  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 30 % 20 % 35 % Angka Huruf

47 20220803081 Ayu Najela Ramadhita 100 82 60 85 81,35 4,00 A
48 20220803082 Zefanya Margareth 92,86 82 70 85 82,28 4,00 A
49 20220803085 Nabila Shafa Erawan 100 70 65 70 73,5 3,00 B
50 20220803086 Muhammad Faris Kurniawan 100 88 70 85 85,15 4,00 A
51 20220803088 Dennis Tandianto 92,86 75 60 70 72,93 3,00 B
52 20220803090 Rahmad Darmawan 0 0 0 0 0 0,00 E
53 20220803093 Muhammad Fahrudin Abdulloh 92,86 60 60 70 68,43 3,00 B
54 20220803100 Yazid Alauddin 92,86 65 60 60 66,43 2,70 B-
55 20220803108 Yusuf Agung Purwadi 85,71 88 90 85 87,01 4,00 A
56 20220803123 Friska Fauzia 85,71 75 70 78 76,66 3,30 B+
57 20230803126 Ivanka Rasendriya Ramadhan 92,86 88 80 88 87,13 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom.
NIP. NIP. 8330

12/08/24, 12.34 Nilai Akhir
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Data Warehouse Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)
Kode MK dan Seksi : CSF415 (KJ003)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R312(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

17
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. MUHAMMAD FARHAN RISQI 20200801158 A A H H H I H H H H H H H A
2. NOVAL RIZKY RAMADHAN 20200801209 I H H H H I H H H H H H H H
3. ERIC ARMANDO 20200803079 H H H H H H H S H I H H H H
4. LUH GEDE MIRAH SEMARANDHANU 20200803114 H H H H H H H H H I H H S H
5. FAUZI. R 20210801145 H H A H H I H H H H H H H S
6. RAYHAN ACHMAD 20210801172 S H H H H H H H H A H H H H
7. KELVIN 20210801175 H H I H H H H H H H H H H H
8. IMMANUEL RIVALDI S 20210801185 H H H H H I H H H H H H H H
9. JABAR EKA PRASETYA 20210801212 H H H H H H A H H H H H H H
10. MUHAMMAD GHIFARI MUZAKI 20210801224 H I A H H H H H H H H H A H
11. MUHAMMAD JUVE THARIQ AL AZIZ 20210801282 H H H A H I S S H H H H H A
12. WILLY 20210801283 H H H H H H H H I H I H H H
13. DEWI NUR WIJAYANTI 20210803056 H H H I H H H I I I I I I H
14. AUDRY SAFRINA ZAHRA 20210803092 H H H S H H H H H H H H S H
15. ARINI RAHAYU 20220801032 H H H H H S S H H H H H H H
16. SHARLY FRICILIA DESITA SAROINSONG 20220801070 H H H H H H H H H H H H H H
17. MUHAMMAD DAFFA FADHILAH SHALDY 20220801099 I I H H H I H S S H H H H H
18. SAVANA ONENOV IRZAL 20220801149 H H H H H H H H H H H A H H
19. RAMSES WARISTON SIAHAAN 20220801163 H H H H H H I H H I H I H H
20. MALIK MAULANA ABDILLAH 20220801164 H H H H H H H H H H H I H H
21. DENNIS YEGAR GALEDIO 20220801185 H H H H H H H H H H H I H H
22. HELMEIRA PUTRI ADDIESTY 20220801204 H H H H H H H H H H H H H H
23. BAGUS AKBAR FADILLAH 20220801255 H H H H H H H H H H A H A H
24. MUHAMMAD SAKHA AL GAZALI 20220801274 H H S H H H H H H H H H H H
25. PRATAMA CHANDRA KUSUMA 20220801276 H H H H H H H H S H H I H H
26. NALDI PRADIPTA 20220801277 H H H H S H H H H H H I H H
27. ENRIQUE SUTARNO HADINOTO 20220801281 A H H H H A H H H H H H H H
28. SHAKIL MARDHIKA AZHAR 20220801331 H H H H H H H H H H H H H H
29. GILBRAN PURNAMA 20220803016 H A A H A A H H H H A H H H
30. NOVA FEBRIYANTI 20220803017 H H H H H H H H H H H H H H
31. RICKY ANDHIKA PUTRA 20220803018 H H A A H A H A H A H I A A
32. ASTRIT YULIYANTI 20220803027 H H H H H H H H H H H H H H
33. DEVAL ALESSANDRO 20220803030 H H H H H I H H H H H H A H
34. MOHAMMAD AZIZUR ROHMAN 20220803039 S S H H H A H H H H A H H H
35. FERDIAZ RIFQI PRASIDA 20220803040 I H H H A A H H H H H H H A
36. NISDA RAMADANTI 20220803043 H H I H S A H H S H S H H H
37. ABDUL RAZAK SOAMOLE 20220803046 H H I H H I H H H H H H H H
38. DAVA MULIA AGUNG NOVIANDRA 20220803048 H H S H H H H H H H H H A H
39. LEONARDO KULLIT 20220803053 H H H H H H H H H H H H H H
40. SYIFA HANIFAH TIARA PUTRI 20220803056 H A H H H H H H H H S I H H
41. NUGRA AL-RAFI ANDIKAPUTRA 20220803057 H H H H H H H H H H H H H H
42. ADITYA RIZKI PRATAMA 20220803058 H H H H H I I H A H I I H H
43. ANDIVA PUTRA PRANATA 20220803063 H I H H H A H H H H H I I H
44. BADRUS SALAM 20220803069 I I H H H H H S H S S H H H
45. ISMAIL MUBAROQ 20220803077 H H H S H I H H H H H H H H
46. ANGREN GRISELA ANG 20220803079 I I H H H H H H H H H A H H
47. AYU NAJELA RAMADHITA 20220803081 H H H H H H H H H H H H H H
48. ZEFANYA MARGARETH 20220803082 H I H H H H H H H H H A H H
49. NABILA SHAFA ERAWAN 20220803085 H H H H H H H H H H H I H H
50. MUHAMMAD FARIS KURNIAWAN 20220803086 H H H H H H H H H H H H H H
51. DENNIS TANDIANTO 20220803088 H H H H H I A H H H H H H H
52. RAHMAD DARMAWAN 20220803090 A A A A A A A A A A A A A A
53. MUHAMMAD FAHRUDIN ABDULLOH 20220803093 H H H H H A H H H H H H H H
54. YAZID ALAUDDIN 20220803100 H H H H H A H H H H H H H H
55. YUSUF AGUNG PURWADI 20220803108 A H H H H H S H H A H I H H
56. FRISKA FAUZIA 20220803123 H A H H H H H H H H H A H H
57. IVANKA RASENDRIYA RAMADHAN 20230803126 H H I S A H H S S H I H I H

12/08/24, 12.34 Laporan Absensi Kuliah
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